

# **PER SVENDSEN HOLDING ApS**

Løhdesvej 6B  
7442 Engesvang

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/07/2021**

---

**Per Svendsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PER SVENDSEN HOLDING ApS Løhdesvej 6B 7442 Engesvang
	CVR-nr: 26653061 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr: 13835640 P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Der er ikke sket ændringer i selskabets hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har under tilgodehavender indregnet et tilgodehavende hos den associerede virksomhed Profboard Production ApS på tkr. 2.649. Værdien af dette aktiv er afhængig af indtjeningen i det associerede selskab. Der er således tilknyttet usikkerhed ved indregningen og målingen af dette aktiv, men ledelsen er af den overbevisning, at tilgodehavendet over tid vil blive indfriet uden tab.

Selskabet har under tilgodehavender indregnet et tilgodehavende hos en samarbejdspartner på i alt tkr. 1.168. Værdien af disse tilgodehavender er afhængig af en væsentlig forbedring af indtjeningen hos samarbejdspartneren, men ledelsen er af den overbevisning, at tilgodehavendet over tid vil blive indfriet uden tab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 222. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 7.380 og en egenkapital på tkr. 4.540.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>211.420</b>	<b>-10.259</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		23.219	-157.027
Andre finansielle indtægter	1	57.000	57.028
Øvrige finansielle omkostninger		-15.425	-11.050
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>276.214</b>	<b>-121.308</b>
Skat af årets resultat		-54.067	-7.896
<b>Årets resultat</b>		<b>222.147</b>	<b>-129.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.219	-157.027
Overført resultat		142.428	-27.477
<b>I alt</b>		<b>222.147</b>	<b>-129.204</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.800	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>51.800</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.306.516	3.283.297
Kapitalandele i associerede virksomheder		62.500	62.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>3.369.016</b>	<b>3.345.797</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.420.816</b>	<b>3.345.797</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.649.479	2.602.979
Tilgodehavende skat		0	28.000
Andre tilgodehavender		1.284.757	1.286.854
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.959.236</b>	<b>3.917.833</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.959.236</b>	<b>3.917.833</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.380.052</b>	<b>7.263.630</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		645.620	622.401
Overført resultat		3.712.538	3.570.110
Forslag til udbytte		56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.539.658</b>	<b>4.372.811</b>
Gæld til banker		144.517	193.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.505	33.505
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.595.183	2.662.068
Skyldig selskabsskat		8.608	0
Skyldig moms og afgifter		57.256	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.325	1.325
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.840.394</b>	<b>2.890.819</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.840.394</b>	<b>2.890.819</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.380.052</b>	<b>7.263.630</b>

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renter associerede virksomheder	57.000	57.000
Finansielle indtægter i øvrigt	0	28
	<u>57.000</u>	<u>57.028</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.660.896	62.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>2.660.896</b></u>	<u><b>62.500</b></u>
Nettoopskrivninger primo	622.401	0
Andel i årets resultat	23.219	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<u><b>645.620</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>3.306.516</b></u>	<u><b>62.500</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Camee Broderi A/S, Engesvang	<u>100%</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Profboard Production ApS, Engesvang	<u>50%</u>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Profboard Production ApS' bankgæld som pr. 31.12.2020 udgør tkr. 900.

#### **Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Camee Broderi A/S. Som administrationselskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 9.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2020**

1